

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Folkebladet Holding A/S

Sydvestvej 110, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 73 05 48

Årsrapport

1. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Folkebladet Holding A/S Sydvestvej 110 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 21 73 05 48 Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Bestyrelse	Ilse Togsverd Ljørring, Bestyrelsesmedlem Jacob Ljørring, Bestyrelsesmedlem Hans-Henrik Søndersted-Olsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Hans-Henrik Søndersted-Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudlejning samt anden formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 413 t.kr. mod 571 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 185 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2024 - 31/12 2024 kr.	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.
Bruttofortjeneste	413.319	571.083
Værdiregulering af investeringsejendomme	72.444	0
Driftsresultat	485.763	571.083
Andre finansielle indtægter	6.510	299
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.833	-240.891
Resultat før skat	300.440	330.491
2 Skat af årets resultat	-115.005	-74.055
Årets resultat	185.435	256.436
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.435	256.436
Disponeret i alt	185.435	256.436

Balance

Aktiver		31/12 2024	30/4 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	21.200.000	20.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.200.000	20.600.000
	Anlægsaktiver i alt	21.200.000	20.600.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	121.000	158.670
	Andre tilgodehavender	98.940	18.370
	Tilgodehavender i alt	219.940	177.040
	Likvide beholdninger	277.462	1.076.161
	Omsætningsaktiver i alt	497.402	1.253.201
	Aktiver i alt	21.697.402	21.853.201

Balance

Passiver	31/12 2024	30/4 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.345.338	14.159.903
Egenkapital i alt	<u>14.845.338</u>	<u>14.659.903</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.325.917	1.210.912
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.325.917</u>	<u>1.210.912</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.803.752	5.070.387
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.803.752</u>	<u>5.070.387</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	336.223	284.000
Modtagne forudbetalinger fra lejere	30.952	14.739
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.303	36.313
Anden gæld	285.917	576.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>722.395</u>	<u>911.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.526.147</u>	<u>5.982.386</u>
Passiver i alt	<u>21.697.402</u>	<u>21.853.201</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	13.903.467	14.403.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.436	256.436
Egenkapital 1. maj 2024	500.000	14.159.903	14.659.903
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.435	185.435
	500.000	14.345.338	14.845.338

Noter

	1/5 2024 - 31/12 2024 kr.	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	191.833	240.891
	191.833	240.891
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	115.005	74.055
	115.005	74.055
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2024	20.654.071	20.654.071
Tilgang i årets løb	527.556	0
Kostpris 31. december 2024	21.181.627	20.654.071
Regulering til dagsværdi 1. maj 2024	-54.071	-54.071
Årets regulering til dagsværdi	72.444	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	18.373	-54.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	21.200.000	20.600.000

Selskabets investeringsejendomme består af 3 beboelseslejligheder på i alt 417 m² og 1 erhvervslejemål på i alt 824 m² beliggende på Glostrup Torv 6-8 i Glostrup.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent
= Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,0	5,0
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	7,25	7,0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	800	800
Leje pr. m2 for beboelsejendomme: (kr.)	1.650	1.600

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 21.200 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.600 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.000 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.139.975	336.223	4.803.752
	5.139.975	336.223	4.803.752

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.938.862 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

	31/12 2024 kr.	30/4 2024 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>21.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.444</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 21.200 t.kr.